

**ÖZGEÇMİŞ**  
**(Prof. Dr. İsmail CERİTLİ)**



1. **Doğum Tarihi** : 6 Şubat 1965
2. **İletişim Bilgisi** : Cep Tel: 0.533.646 72 75  
Web : www.ismailceritli.com
3. **Eğitim Durumu** :

<b>Kurum (Tarihten-Tarihe)</b>	<b>Akademik Kariyer</b>
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Çevre Mühendisliği Bölümü, (1983-1988)	Lisans
Cumhuriyet Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, Çevre Sorunları, Yerel Yönetimler ve Kentleşme Bilim Dalı (1994-1996)	Yüksek Lisans
Marmara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi Anabilim Dalı, Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim Bilim Dalı (1996-2000)	Doktora
YÖK, Üniversiteler Arası Kurul, Kamu Yönetimi Bilim Dalı (2006)	Doçentlik
Bartın Üniversitesi, İİBF, Kentleşme Yerel Yönetimler ve Çevre Sorunları ABD (2012)	Profesörlük

4. **Yabancı Dil Bilgisi (5-Çok iyi; 1-Basit düzeyde)**

<b>Yabancı Dil</b>	<b>Okuma</b>	<b>Konuşma</b>	<b>Yazma</b>
İngilizce	5	4	4
Almanca	2	2	2

<b>Yabancı Dil</b>	<b>Puan (Değerlendirme)</b>	<b>Yıl</b>	<b>Açıklama</b>
İngilizce	78	2009	KPDS Sınav Sonuç Belgesi
İngilizce	83.75	2017	YÖKDİL
Almanca	Basit Düzeyde	1996	Goethe Enstitüsü Sertifikası- Boppard/Almanya
Fransızca	-	2007	OECD'de 90 saatlik kurs (Sertifikasız)

5. **İş Tecrübesi**

<b>Tarihten-Tarihe</b>	<b>Yer</b>	<b>Kurum/Kuruluş</b>	<b>Pozisyon</b>	<b>Açıklama</b>
1989-1994	Sivas-Türkiye	Sivas Belediyesi	Altyapı Müdürü	
1994-2003	Sivas-Türkiye	Cumhuriyet Üniversitesi	Araştırma Görevlisi	
2003-2004	İstanbul-Türkiye	T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü	İstanbul Bölge Müdür Yardımcısı	

2004-2005	Ankara-Türkiye	T.C. Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü	Sosyal İstatistikler Daire Başkanı	Daire Başkanlığı döneminde Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi'nin ön görüşme, hazırlık ve pilot çalışmasında (Kazan ilçesinde) proje lideri olarak görev yapmıştır. Yine bu dönemde ilk defa, Kültürel Faaliyetler İstatistikleri ile Medya İstatistiklerinin tasarımı yapmış ve yıllık istatistikler olarak uygulamaya konulmasını sağlamıştır. İçişleri Bakanlığı ile işbirliği içinde dernekler veritabanı çalışmasında DİE adına proje liderliği görevini yürütmüştür. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Devlet Denetleme Kurulu nezdinde başlatılan ve DİE'ye tevdi edilen Türkiye'de Yabancıların Gayri Menkul Alımları konulu raporun hazırlanmasında ekip başkanı olarak görev almıştır. 12 ayda tamamlanan rapor DDK'ya sunulmuştur.
2005-2008	Ankara-Türkiye	T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumu	Strateji Geliştirme Daire Başkanı	Stratejik Planlama bağlamında TÜİK pilot kurumlar arasında yer almıştır. Bu çerçevede Kurumun Stratejik Planı ile Performans Programı'nın yapılmasında ekip liderliği görevi üstlenmiş ve söz konusu çalışmalar tamamlanarak DPT'nin Strateji Geliştirme Başkanlığı sayfasında yayınlanmıştır. İyi bir çalışma olması nedeniyle de diğer kurumlar tarafından rehber döküman olarak değerlendirilmiştir.
2006-2007	Paris-Fransa	OECD	Danışman (Secondee)	27-30 Haziran 2007 tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleştirilen II.Dünya İstatistik Formu'nun hazırlık çalışmalarında danışman ve ülke koordinatörü olarak görev yapmıştır.
2007-2008	Ankara-Türkiye	T.C. Başbakanlık Türkiye İstatistik Kurumu	Strateji Geliştirme Daire Başkanı	5018 sayılı yasa çerçevesinde Stratejik Planlama, Performans Programı, Bütçe ve İç Kontrol Süreçlerinin Yönetimi ile Yönetim Bilgi Sistemi'ne ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. Konuyla ilgili bir izleme yazılım programı tamamlanmıştır. Beşer yıllık dönemleri kapsayan ve 2007-2011 yılları için ilk defa uygulamaya konulan Resmi İstatistik Programı ile izleme sisteminin tasarımı yaparak sistemleşmesine öncülük etmiştir. Böylece tüm kurum ve kuruluşların istatistiklerinin tek çatı altında toplanması, izlenmesi ve geliştirilmesi sağlanarak, söz konusu alandaki ulusal ve uluslararası güvenin yükselmesi sağlanmıştır.
2008-2011	Ankara-Türkiye	T.C.Çevre ve Orman Bakanlığı	Strateji Geliştirme Başkanı	5018 sayılı yasa çerçevesinde Stratejik Planlama, Performans Programı, Bütçe ve İç Kontrol Süreçlerinin Yönetimi ile Yönetim Bilgi Sistemi'ne ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. Bakanlığın Stratejik Planı ile Performans Programının hazırlanmasında liderlik yapmıştır. Ayrıca Bakanlığın İç Kontrol Sisteminin kurulması ve izlenmesi sürecinde tüm çalışmalara öncülük etmiş ve proje liderliğini yürütmüştür. Bakanlığın <b>Yatırım Programı Bilgi Sistemi'nin</b>

				hazırlanması ve hayata geçirilmesinde liderlik yapmıştır.
2011-2013	Ankara-Türkiye	T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Müsteşar Yardımcısı	<b>Personel Bilgi Sistemi ve Dış İlişkiler Bilgi Sistemi'nin</b> analiz edilmesi ve yazılım mimarisinin kurgulanması süreçlerinde ekip liderliği yapmıştır. Özellikle <b>Dış İlişkiler Bilgi Sistemi'ni</b> ilk defa kurgulayarak ve bizzat tasarlayarak tamamlanmasını ve uygulamaya konuşmasını sağlamıştır. Ayrıca Elektronik Belge Yönetim Sisteminin tamamlanmasında ve 1 Ocak 2012 tarihi itibarıyla uygulamaya konulmasında öncülük etmiş ve bölge müdürlükleri ile Bakanlığın bağlı kuruluşu olan DSİ ile elektronik ortamda resmi yazışmaya geçilmesini sağlamıştır.
2013-	Bartın-Türkiye	Bartın Üniversitesi	İİBF Dekanı	Şubat 2013 ile Nisan 2014 arası. Bartın öğretim üyeliği devam etmektedir.
Haziran-Ağustos 2013	Rotterdam-Hollanda	Erasmuss Üniversitesi		Prof. Dr. Mark van Twist'in gözetmenliğinde Ombudsmanlık konusunda bir araştırma yürütmüştür. Bu çalışma kapsamında Hollanda Ulusal Ombudsmanı Alexander Brenninkmeijer ve Rotterdam Yerel Ombudsmanı Anne Mieke Zwaneveld ile mülakatlar gerçekleştirmiştir.
2013-2014	Bartın-Türkiye	Bartın Üniversitesi	Rektör Yardımcısı	Ekim 2013 ile Nisan2014 arası. Bu dönemde, aynı zamanda Üniversitelerarası Kurul'da, üniversite temsilcisi olarak yer almıştır.
2014	Ankara-Türkiye	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Müsteşar Yardımcısı Vekili	Nisan-Ağustos 2014 dönemi.
Eylül 2014-Ağustos 2015	Ankara-Türkiye	TUBİTAK	Başuzman Araştırmacı	
Ağustos 2015-Temmuz 2018	Ankara-Türkiye	Ölçme Seçme ve Yerleştirme Başkanlığı (ÖSYM)	Başkan Yardımcısı	
Eylül 2018	Antalya-Türkiye	Antalya Bilim Üniversitesi	Genel Sekreter ve Öğretim Üyesi	

## 6. Proje Liderlikleri/Koordinatörlükleri:

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından oluşturulan ve Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünce uygulamaya konulan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi'nin ön görüşme, hazırlık ve pilot çalışmasında (Kazan ilçesinde) proje lideri olarak görev yapmıştır.

Türkiye'de ilk defa, Kültürel Faaliyetler İstatistikleri ile Medya İstatistiklerinin tasarımını yapmış ve yıllık istatistikler olarak uygulamaya konulmasında ekip liderliği görevini yürütmüştür.

2000 Genel Nüfus Sayımı verilerinden iç göç istatistiklerinin elde edilmesi, analizi ve yayın hazırlık çalışmalarında proje koordinatörü olarak görev yapmıştır.

T.C. Cumhurbaşkanlığı makamının emirleri, Devlet Denetleme Kurulu'nun yazılı talimatları ile Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı tarafından, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü kayıtları esas alınarak gerçekleştirilen yabancılara gayri menkul satışı çalışmasında proje liderliğini yürütmüştür.

Orman ve Su İşleri Bakanlığının web sayfası tasarımında ve içerik yönetiminin belirlenmesinde öncülük yapmıştır.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nın kurumsal yazılımlarından olan;

- Yatırım Programı Bilgi Sistemi,
- Dış İlişkiler Bilgi Sistemi,
- Elektronik Belge Yönetim Sistemi,
- Kurumsal Portal (kurum içi kullanılan programları tek ve ortak giriş kapısı) vs. gibi bazı yazılımların bizatihi tasarımını, kuruculuğunu veya liderliğini yürütmüştür.

## 7. Kurul Üyelikleri:

-17-19.10.2007 tarihleri arasında, TMMOB tarafından Ankara'da gerçekleştirilen **Türkiye Yerel Yönetimler Sempozyumu** Danışma Kurulu üyeliği.

-**Türk İdare Dergisi**'nde bilimsel hakem kurulu üyeliği (İçişleri Bakanlığı),

-**2008 İstatistik Araştırma Sempozyumu** hakem kurulu üyeliği (Türkiye İstatistik Kurumu),

-Bilgi Toplumu Stratejisi, **Dönüşüm Liderleri Kurulu** üyeliği (Devlet Planlama Teşkilatı),

-Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan **Sosyal Politika ve Yardımlaşma Dergisi** Danışma Kurulu üyeliği.

-**Etik Kurulu** Üyeliği (Çevre ve Orman Bakanlığı),

-İçişleri Bakanlığı'nın koordinatörlüğünde gerçekleştirilen KDRP'nin (**Kırsal Kalkınma ve Rehabilitasyon Projesi**) **Yönlendirme Komitesi** üyeliği,

-Devlet Planlama Teşkilatı'nın (DPT) parasal desteği ile Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etüdüleri Enstitüsü (HÜNEE) tarafından 2004 yılında başlatılan '**Göç ve Yerinden Olmuş Nüfus Araştırması**' **Yönlendirme Komitesi** üyeliği,

-Avrupa Birliği (AB) desteği ile (HÜNEE) tarafından yürütülen '**Ulusal Anne Ölümleri Projesi**' **Yönlendirme Komitesi** üyeliği.

## 9. Katılım Sağladığı Proje ve Çalışmalar:

2003 yılı içinde, BTC (Bakü-Tiflis-Ceyhan) petrol boru hattı inşaatında, BOTAŞ adına bağımsız Üçüncü Kısım Denetçilik görevinde bulunmuştur.

TUBA (Türkiye Bilimler Akademisi) ve UNFPA (Birleşmiş Milletler Nüfus ve Kalkınma Fonu) işbirliği ile sürdürülen Nüfus ve Kalkınma Stratejileri Alt Grubu tarafından 2004 yılı içinde Prof.Dr.İlhan Tekeli'nin başkanlığında gerçekleştirilen "Kentleşme-Nüfus ve Kalkınma Stratejileri Geliştirme Çalışması" adlı projenin çalıştayında aktif olarak yer almıştır.

İçişleri Bakanlığı'nın koordinatörlüğünde yürütülen KDRP'nin (Kırsal Kalkınma ve Rehabilitasyon Projesi) Yönlendirme Komitesi'nde komite üyesi olarak yer almış ve projeye ilgili çalışmalara katılmıştır.

Devlet Planlama Teşkilatı'nın (DPT) parasal desteği ile Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etüdüleri Enstitüsü (HÜNEE) tarafından 2004 yılında başlatılan 'Göç ve Yerinden Olmuş Nüfus Araştırması' Yönlendirme Komitesi üyesi olup projeye ilgili çalışmalara katkı sağlamıştır.

Avrupa Birliği (AB) desteği ile (HÜNEE) tarafından yürütülen 'Ulusal Anne Ölümleri Projesi' Yönlendirme Komitesi üyesi olarak projeye ilgili çalışmalara katılmıştır.

DPT öncülüğünde devam eden 'BM Binyıl Kalkınma Hedefleri Ulusal Raporu'nun hazırlanması ve Binyıl Kalkınma Göstergelerinin izlenmesi ve rapor edilmesi çalışmalarında fiilen yer almış ve katkı vermiştir.

Birleşmiş Milletlerin SIAP (Asya-Pasifik İstatistik Enstitüsü) birimi tarafından 15-19 Ekim 2007 tarihleri arasında Pekin’de yapılan Resmi İstatistiklerin Koordinasyonu ve Veri Kalitesi Sorunları konulu eğitim toplantısına katılmıştır.

Stratejik Planlama, Performans Programı, İç Kontrol Sistem ve Standartları, Yönetim Bilgi Sistemleri ve Uygulamaları, Nüfus, Sosyal ve Kültürel Araştırmalar, Etik Eğitimi vb. kurumsal ve ulusal düzeyde gerçekleştirilen birçok seminer ve eğitim programlarına eğitici veya konuşmacı olarak katılım sağlamıştır.

## **10. Verdiği Dersler**

- Çevre Sorunları ve Politikaları
- Kentleşme Politikası
- Yerel Yönetimler
- Hakla İlişkiler
- Kamu Personel Yönetimi
- Kamuda Stratejik Yönetim